[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　年　　月　　日

砺波市長　　　あて

申請者　住所
氏名

砺波市家賃支援補助金交付申請書

砺波市家賃支援補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　事業内訳書
	賃貸住宅の名称

	所在地
	砺波市

	賃貸住宅の種類
	一戸建て　・　共同住宅　・　共同居住型賃貸住宅

	賃貸契約相手

	契約期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	契約家賃
	月額　　　　　　　　　　　　円

	入居年月日
	　　　　年　　月　　日

	交付対象期間（１年間）
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	今回交付対象期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	申請回数
	回目

	交付申請額
	　　　　　　　円　（①×　　　箇月）
・１箇月の家賃　　　　　円－住宅手当等の額　　　　　円＝　　　　　　円…①
（①：限度額１万円・１，０００円未満切り捨て）

２　世帯の状況
	住所
	　砺波市

	世帯員
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
	続柄
	生年月日
年齢
	転入前住所
	転入日
	就業状況

	本人

関係書類
１　世帯全員の住民票の写し（発行から３か月以内で、続柄の記載があるもの。）
２　転入者の戸籍の附票の写し（転入前１年間の住所地がわかるもの。）
３　賃貸借契約書（申請者が当該契約者であるものに限る。）の写し
４　住宅手当額を証明する書類（給与明細等）
５　世帯全員の市税等納付（納入）状況確認承諾書（世帯員全員分）
６　共同居住型賃貸住宅（シェアハウス）の場合は、建物の用途が寄宿舎であることがわかるもの（検査済証又は用途変更の確認済証）
７　その他市長が認める書類

３　誓約事項
　　□私たち世帯は、転入日から２年（交付対象期間が３年間の世帯は５年）以上砺波市に定住する意思のある世帯です。
□補助金申請日から２年（交付対象期間が３年間の世帯は５年）以内に市外に転出した場合は、補助金の交付が取り消されるものとし、交付を受けた補助金に相当する金額を速やかに納付することに応じます。
□私及び世帯員は、過去にこの制度に基づく補助金を受けていません。
□申請内容に偽りはありません。